
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про подання проекту рішення «Про внесення змін до Програми муніципальної 
аварійної служби, муніципальної служби з технічного обслуговування систем 
диспетчеризації ліфтів та «Контакт-центру 15-80» м.Запоріжжя на 2018-2020 
роки, затвердженої рішенням міської ради від 20.12.2017 №42 (зі змінами та 
доповненнями)»  
 
 

Відповідно до ст. 76 Бюджетного кодексу України, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Запорізької міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Схвалити та подати на розгляд сесії Запорізької міської ради проект 

рішення міської ради «Про внесення змін до Програми муніципальної аварійної 

служби, муніципальної служби з технічного обслуговування систем 

диспетчеризації ліфтів та «Контакт-центру 15-80» м.Запоріжжя на 2018-2020 

роки, затвердженої рішенням міської ради від 20.12.2017 №42 (зі змінами та 

доповненнями)» (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бородая О.М. 

 

 
Міський голова          В.В. Буряк 



Пояснювальна записка 
до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради «Про внесення 

змін до Програми муніципальної аварійної служби, муніципальної служби з 
технічного обслуговування систем диспетчеризації ліфтів та «Контакт-центру          

15-80» м.Запоріжжя на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 
20.12.2017 №42 (зі змінами та доповненнями)» 

 

 

На виконання комплексу заходів муніципальної аварійної служби, з метою 

організації забезпечення безперебійної роботи муніципальної аварійної служби у 

складі комунального підприємства «Запоріжремсервіс» у 2019 році 

департаментом з управління житлово-комунальним господарством Запорізької 

міської ради на розгляд сесії міської ради виносяться зміни до діючої «Програми 

муніципальної аварійної служби, муніципальної служби з технічного 

обслуговування систем диспетчеризації ліфтів та «Контакт-центру 15-80» 

м.Запоріжжя на 2018-2020 роки» (далі – Програма). 

На даний час Програмою на 2019 рік передбачені кошти в сумі                               

53 686,500 тис.грн. на забезпечення оперативного усунення аварійних ситуацій на 

житловому та нежитловому фонді міста. Станом на теперішній час фактичні 

видатки склали 52 861,771 тис.грн. 

Для утримання муніципальної аварійної служби необхідно передбачити 

видатки в сумі 7 000,000 тис.грн., в тому числі на виплату заробітної плати та 

нарахування на неї, та на інші витрати, пов’язані з утриманням служби, в тому 

числі оплата послуг та придбання предметів, матеріалів, та інвентаря. 
 
Директор департаменту з управління  
житлово-комунальним  
господарством міської ради                  С.Я. Польовий 



                                                              

                Проект 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Про внесення змін до Програми муніципальної аварійної служби, 
муніципальної служби з технічного обслуговування систем диспетчеризації 
ліфтів та «Контакт-центру 15-80» м.Запоріжжя на 2018-2020 роки, затвердженої 
рішенням міської ради від 20.12.2017 №42 (зі змінами та доповненнями) 
 
 
 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

відповідно до ст. 91 Бюджетного кодексу України, Запорізька міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми муніципальної аварійної служби, 

муніципальної служби з технічного обслуговування систем диспетчеризації 

ліфтів та «Контакт-центру 15-80» м.Запоріжжя на 2018-2020 роки, затвердженої 

рішенням міської ради від 20.12.2017 №42 (зі змінами та доповненнями).  

2. Додатки до Програми викласти в новій редакції (додаються). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бородая О.М. та                         

на постійну комісію міської ради з питань життєзабезпечення міста                  

(Адаманов О.Ф.). 

 

 
Міський голова           В.В. Буряк 
 
 
 
Рішення підготовлено 
департаментом  з управління 
житлово-комунальним  
господарством  
Запорізької міської ради  
 
Директор департаменту  
з управління житлово-комунальним  
господарством міської ради                С.Я. Польовий 
 



№

Додаток 1

2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8

забезпечення функціонування  

муніципальної аварійної служби

180 955,711 55 941,521 60 686,500 64 327,690

у тому числі видатки на утримання 

адміністративно-управлінського та 

загально-виробничого персоналу

17 447,686 6 804,810 5 092,285 5 550,591

Забезпечення 

функціонування "Контакт-

центру 15-80"

забезпечення безперебійного 

функціонування "Контакт-центру 15-80"

19 891,491 5 615,691 6 930,000 7 345,800

забезпечення здійснення технічного 

обслуговування систем диспетчерського 

зв'язку 

77 520,848 23 816,648 26 070,000 27 634,200

створення диспетчерської системи зв’язку 

типу GSM

6 971,426 2 491,181 4 480,245

Всього по програмі 285 339,476 87 865,041 98 166,745 99 307,690

департамент з управління 

житлово-комунальним 

господарством Запорізької 

міської ради, комунальне 

підприємство 

"Запоріжремсервіс"

до Програми муніципальної аварійної служби, 

муніципальної служби з технічного 

обслуговування систем диспетчеризації ліфтів 

та «Контакт-центру 15-80» м.Запоріжжя на 

2018-2020 роки 

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення міської ради

Найменування заходу

Головний розпорядник 

бюджетних коштів, 

виконавці

Джерела фінансування 

(бюджет міста, 

державний, обласний 

бюджети, інші)

Прогнозні обсяги, тис.грн

Завдання і заходи

Секретар міської ради Р.О. Пидорич

з виконання Програми муніципальної аварійної служби, муніципальної служби з технічного обслуговування систем диспетчеризації ліфтів 

та «Контакт-центру 15-80» м.Запоріжжя на 2018-2020 роки 

Найменування завдання
Всього

за роками

бюджет міста

Забезпечення безперебійної 

роботи систем 

диспетчеризації житлового та 

нежитлового фонду міста 

департамент з управління 

житлово-комунальним 

господарством Запорізької 

міської ради, комунальне 

підприємство "Центр 

управління інформаційними 

технологіями"

Забезпечення оперативного 

усунення аварійних ситуацій 

на житловому та 

нежитловому фонді міста



    №

Додаток 2

2018 2019 2020

1 2 3 4 5

Бюджет міста, всього 285 339,476 87 865,041 98 166,745 99 307,690

в тому числі:

власні надходження бюджетних установ 0,000

Державний бюджет 0,000

обласний бюджет 0,000

Інші джерела 0,000

Усього 285 339,476 87 865,041 98 166,745 99 307,690

Секретар міської ради

до Програми муніципальної аварійної служби, муніципальної служби 

з технічного обслуговування систем диспетчеризації ліфтів та 

«Контакт-центру 15-80» м.Запоріжжя на 2018-2020 роки 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення міської ради

Р.О. Пидорич

За роками виконання

Орієнтовні обсяги та джерела фінансування

з виконання Програми муніципальної аварійної служби, муніципальної служби з технічного обслуговування систем диспетчеризації ліфтів 

та «Контакт-центру 15-80» м.Запоріжжя на 2018-2020 роки 

Обсяг фінансування, всього



2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7

Забезпечення оперативного усунення аварійних 

ситуацій на житловому та нежитловому фонді 

міста

кількість аварійних ситуацій, які планується усунути 

на об'єктах житлового та нежитлового фонду

од. 196 481 71 024 65 342 60 115

Забезпечення функціонування "Контакт-центру 15-

80"

кількість звернень,  які очікується зареєструвати в 

інформаційній системі "Контакт-центру 15-80"

од. 527 248 190 590 175 343 161 315

кількість ліфтів, по яким планується проведення 

технічного обслуговування систем диспетчерського 

зв'язку 

од. 11 367 3 789 3 789 3 789

створення диспетчерської системи зв’язку типу GSM об'єктів 127 56 71

Секретар міської ради

Забезпечення безперебійної роботи систем 

диспетчеризації житлового та нежитлового фонду 

міста 

Найменування завдання Найменування показників виконання завдання
Одиниця 

виміру

Значення показників

усього
у тому числі за роками

Р.О. Пидорич

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення міської ради

Додаток 3

до Програми муніципальної аварійної 

служби, муніципальної служби з 

технічного обслуговування систем 

диспетчеризації ліфтів та «Контакт-

центру 15-80» м.Запоріжжя на 2018-

2020 роки 

з виконання Програми муніципальної аварійної служби, муніципальної служби з технічного обслуговування систем диспетчеризації ліфтів 

та «Контакт-центру 15-80» м.Запоріжжя на 2018-2020 роки 

Очікувані результати

                        №


